
Mateřské centrum 

 

Co to je? 

Je to možnost navštěvovat mateřskou školu s dítětem, které 

ještě do školky nechodí. 

 

Pro koho je určené? 

Pro děti, které nastoupí do školky v roce 2024 

 

Jak to funguje? 

Každou středu od 14.30 do 15.30 hodin si děti hrají ve třídě 

Hvězdiček. Společně s dětmi z mateřské školy. Rodič je po 

celou dobu ve třídě.  Služba není zpoplatněna. 

 

Co potřebujeme? 

Aby mohlo dítě do kolektivu dětí v MŠ, je nutné předložit při 

první návštěvě potvrzení o řádném očkování, které vystaví do 

tiskopisu dětský lékař. Tiskopis najdete v dokumentech ke 

stažení – Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání. 

Je na vás, zda dítě bude mít papučky nebo ne. Ve třídě je 

koberec. 

 

 

Začínáme 4.10.2024 


